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OPIS TECHNICZNY 
ROZBIÓRKA UJĘCIA WODY PODZIEMNEJ 

 

 
 

1. PRZEDMIOT INWESTYCJI 
Przedmiotem inwestycji są roboty budowlane związane z likwidacją 
głębinowego ujęcia wody, zlokalizowanego na dz. nr 350 obręb Pogorzelice, 
gmina Nowa Wieś Lęborska.  

 
2. CEL PRZEDSIĘWZIĘCIA  

Celem przedsięwzięcia jest całkowita likwidacja nieczynnego 
i wyeksploatowanego głębinowego ujęcia wody wraz z usunięciem odpadów  
z rozbiórki oraz przywróceniem terenu do stanu poprzedniego. Techniczny 
sposób rozbiórki określono w dokumentacji technicznej. 

 
3. LOKLIZACJA I STAN ISTNIEJĄCY ZATERENU 

Działka nr 350 obręb Pogorzelice stanowi teren leśny należący do Nadleśnictwa 
Lębork, na którym zlokalizowane jest głębinowe ujęciu wody. Do działki istnieje 
oraz funkcjonuje bezpośredni dojazd z drogi leśnej.  W sąsiedztwie ujęcia wody 
występują treny leśne pokryte drzewostanem oraz budynek mieszkalny 
należący do osoby prywatnej.  
 

4. DANE TECHNICZNE OBIEKTU  
 Ujęcie wody o głębokości 30 m 

 obudowa z kręgów DN 1200, H-2,2 m oraz pokrywą betonową oraz 
opaską z betonu o szerokości ok. 1 m, 

 rury stalowe 160 mm wraz z filtrem głębinowym ok. 30 m, 

 pompa głębinowa, 

 rura PE 40,  

 kabel elektryczny.  
 

5. PROJEKTOWANY SPOSÓB I ZAKRES RÓBT ROZBIÓRKOWYCH  
Roboty likwidacyjne polegać będą na demontażu armatury w studni - typu 
pompa głębinowa, przewody elektryczne, przewody wodociągowe oraz 
rozebraniu obudowy studni z kręgów betonowych, a także demontażu rur 
i filtra, umieszonych wgłębnie w ziemi.  
Otwór ujściowy należy zasypać chlorowanym żwirem, a końcowy odcinek 
odwiertu zalać na mokro betonem warstwą ok. 2,0 m. (tzw. korek w otworze 
geologicznym). Wykop otwarty po demontażu obudowy ujęcia należy zasypać 
gruntem rodzimym, tj. piaskiem gliniastym.  Teren należy uprzątnąć 
z odpadów.  Na terenie w miejscu zasypanej studni pozostawić i osadzić płytę 
betonową fi 1200, gr. 15 cm, z tabliczką: zlikwidowana studnia głębinowa. 



Roboty należy przeprowadzić przy użyciu sprzętu mechanicznego typu: 
koparka, samochód ciężarowy, dźwig.  
 

6. PRZEDMIAR ROBÓT 

 Demontaż przewodu elektrycznego – 4 mb  

 Demontaż przewody PE40 – 4 mb 

 Demontaż pompy głębinowej – 1 szt. 

 Demontaż rur stalowych – 30 m 

 Zasypka odwiertu chlorowanym żwirem – 4,0 m3  

 Zabetonowanie odwiertu – 0,5 m3 betonu 

 Skucie opaski betonowej o powierzchni – 3,0 m2 

 Demontaż studzienki z kręgów Ø1200, H = 2,2 m (4 kręgi) 

 Demontaż resztek pozostałości ogrodzenia  

 Zasypka wraz z zagęszczeniem wykopu po kręgach betonowych – 15,7 m3 

 Utylizacja odpadów typu: gruz i stal 

 Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza 
 
 

7. Wytyczne i zalecenia 
Roboty należy przeprowadzić sprawnym sprzętem mechanicznym przy 
sprzyjających warunkach atmosferycznych i w możliwie najkrótszym terminie. 
Wykopy otwarte należy zabezpieczyć w trakcie trwania robót, teren ogrodzić 
w razie potrzeby. Sposób przeprowadzenia robót – zgodnie z przedmiotową 
dokumentacją techniczną oraz pozwoleniami i uzgodnieniami oraz zasadami 
robót na terenach Leśnych Nadleśnictwa Lębork.  
 

8. Obszar oddziaływania  
Obszar oddziaływania robót ograniczyć do działki nr ew. 350 obręb 
Pogorzelice, będącej własnością Skarbu Państwa w Zarządzie Nadleśnictwa 
Lębork.  
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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

PROJEKTOWANE ZAGOSPODAROWANIE

Skarb Państwa - Nadleśnictwo Lębork

Teren prywatnyujęcie wody
do likwidacji

pow. 0,0474 ha
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